Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicito ao Executivo Municipal, providências para a regularização de calçadas e guias

da rua João Rodrigues dos Santos a Estrada de Servidão que sai da rua Eurico Gutmachet, bairro

Araretama, LEI N° 4.271 de 29 de março de 2005.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 HM I I EB I I 111
Protocolo Geral n 3758/2021

Data: 03 05/2021 Horário: 10:21
LEG - IND 739/2021

ENCAMINHA-SE

O 3 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a pedido dos moradores, para que seja feita a regularização das calçadas e guias,

pois a mesma não tem escoamento das águas da chuva.

INDICO ao Executivo Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que

sejam tomadas as devidas providências para a regularização de calçadas e guias da rua João

Rodrigues dos Santos a Estrada de Servidão que sai da rua Eurico Gutmachet, bairro Araretama,

LEI N° 4.271 de 29 de março de 2005.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de maio de 2021.

Vereador Professor Felipe Guimarães

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2256 / 99633-6625
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1